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“HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave té Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté
14.11.2024 pas shqyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2024/2025

Pér vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve 1€ Universitetit "Haxhi Zeka" né

Pejé

Fakulteti i Biznesit - Bachelor
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1 Fjolla Sami Berisha Menaxhim Biznesi 202372024 |l 9

2 Alisa Bexhet Berisha Menaxhim Biznesi 2023/2024 |l 10

3 Blercna Enis Dizdari Menaxhim Biznesi 202372024 |lI 917

4 Alba Mehmet Bytyqi Menaxhim Biznesi 2023/2024 |l 9.08

5 Ersan Samir Brdaki¢ Menaxhim Biznesi 202272023 (Il 9

6 Djellza Shagir Hasanmeta]  [Menaxhim Biznesi 2023/2024 |l Pl

7 Rinesa Sabit Visha] Menaxhim Biznesi 2022/2023 |l 9.42

8 Gresa Shkelzen Kurta] Menaxhim Biznesi 2022/2023 ([l 9.21

9 Donika Muharrem Demaj  |Menaxhim Biznesi 2022/2023 |l 9.12

10 |Ajla Izet Bibuljica Menaxhim Biznesi - Gjuhé boshnjake 2022/2023 |l 9.62
11 Emina Esat Koji¢ Menaxhim Biznesi - Gjuhé boshnjake 2022/2023 |l 9.25

Studentét, té cilét jané listuar nga numri 1-11 t& lgjmérohen nga data 18.11.2024 dhe 19.11.2024 né Zyrén e

Financave né ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 10:00 deri 14:00. Me kété rast ata duhet t& sjellin t&

fotokopjuar: kopjen e letérnjoftimit apo ndonjé dokument fjetér identifikues dhe fletékonfirmimin e

xhirollogarisé bankare t& pérfituesit t& bursés.

KOMISIONI:

Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari Lleshi - Kryesuese
Prof.Ass.Dr.Arsim Kelmendi - Anétar
Prof.Asoc.Dr.Arieta Camaj Ibrahimi - Anétare
Prof. Ass.Dr Anita Cucovic - Anétare

Valbona Luta - Anétare

Ardi Zenalqj - student/ané&tar




